et supradictis ac Capellanis Canonicorum et perpetuis Capellanis

chori ecclesie cathedralis Brechinensis pro salute anime mee

et animarum patris mei et matris mee et in puram et per-

petuam elemosinam vnam marcam annui redditus vsualis monete regni

s
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Scotie annuatim inichi debitam de totis et integris tenemento et acris

Alexandri Rede ciuis Ciuitatis Brechinensis jacentibus infra Ciuitatem

Bvechinensern inter terram Roberti Chapman ex parte australi ex parte

vna et le lech de Masyndew ex parte boreali ex parte altera cum com-

muni vice ex parte oriental! dicti tenementi et acram Thome Cutlar ex

parte occidentali acrarura dicti Alexandri Rede ad duos anni terminos

vsuales annuatim per equaies portiones Celebrando et solenniter

cantando inde annuatim predicti Capellani et sui successores in pre-

dicta ecclesia pro animabus predictorum decimo quarto

die mensis Julii vnum anniuersarium solenne cum missa de Requie in

crastino sequent! solenniter cum nota Ac etiam eodem tempore vnum

trigentale pro animabus supradictis tantum pro omni alio onere

Reddendo inde annuatim dicti capellani vnum denarium vsualis

monete Magistro dicti Hospitalis de Masyndew et succes-

soribus suis in festura Sancti Johannis baptiste super fundum dictarum

terrarum si petatur tantum In quorum testimonium -

Sigillum ineuin present! carte mee est appensum apud Ciuitatera

predictam Octauo die mensis Junii Anno Domini millesimo quad-

ringentesimo nonagesimo tertio Coram hiis testibus venerabilibus et

discretis viris Magistro Henrico Carmechel prebendario de Lethnot

Dominis Patricio Boyce thezaurario Johanne Thoma commissario Bre-

chinensi Johanne Guthre Roberto Lytstar Roberto Jacob! et Dauid

Rait ciuibus *

Carta Roberti Jacob! super annuo redditu xiiij s. pro anniuersario

LXXVIII. Omnibus hanc Cartam visuris vel audituris Robertus Jacobi ciuis

Ciuitatis Brechinensis Salutem Sciatis me ad laudem om-

nipotentis Dei et beatissirae Marie virginis necnon et omnium celestis
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curie sanctorum dedisse Deo et capellanis in choro cathe-

drali Brechinensi - et suis successoribus imperpetuum pro salute

anirae mee et Jonete sponse raee et animarum patris mei et raatris mee

et omnium illorum quibus deliqui ac omnium fidelium defunctorum

in puram et perpetuam elemosinam vnum annuum redditum quatuordecim

solidorum vsualis monete Scotie annuatim de toto et integro meo tene-

mento jacente infra Ciuitatem Brechinensem ex parte orientali eiusdem

inter terras Johannis Scot ad austrum et terras Sancti Niniani ad boream

Et communem viam regiam ad occidentem Et terras arabiles Dauid

Baxter ad orientem vnacum acra terre arabilis eidem tenemento perti-

nente jacente ex parte australi dicte Ciuitatis inter terras Johannis

Scot ad boream et acras Johannis Mwdy et Johannis Guthre ad aus

trum Tenendum et habendum dictum annuum redditum dictis

capellanis in perpetuam elemosinam Reddendo inde annuatim

dicti capellani et sui successores quamdiu vixero vnam missam de no

mine Jhesu per quadraginta dies feria sexta successiue Et post obitum

meum in die obitus mei vnum anniuersarium cum Placebo Dirige et

missam solempnem campanis pulsatis in ecclesia et parua campana per

vicos Ciuitatis Brechinensis cum duabus candelis super epitafium me

um Et ego vero dictus Robertus et heredes mei varantizabimus

... In cuius Rei testimonium huic presenti carte mee Sigillum meum

est appensum apud Brechin xxvto die Januarii anno Domini millesimo

quadringentesimo nonagesimo sexto Coram hiis testibus Stephano

Murreff Alexandro Jacobi Willelmo Craik Willelmo Sandilandis

Johanne Tailzour et domino Waltero Clerk notario publico
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Procuratorie of ye Bischope and Cheptour

LXXIX. n nomine Domini pateat euidenter quod anno Incarnationis Do-

minice millesimo quadringentesimo nonagesimo septimo mensis Junii die

xxij Indictione xvta Pontificatus Alexandri pape Sexti anno quinto

personaliter constituti Reuerendus et in X pater
- - Willelmus

Episcopus Brechinensis Decanus et Capitulum eiusdem fecerunt

et ordinant venerabiles et egregios Magistros Henricum Carmechell

et Henricum Meldrum canonicos ecclesie cathedralis Brechinensis suos

procurators dantes -

prefatis suarn potes-

tatem ac mandatum ad comparendum coram nobili viro Andrea

domino le Gray vicecomite de Forfar eiusve deputatis in pretorio

de Dunde aut alibi vbi opus fuerit xxiij die mensis Junii instantis seu

quibuscumque aliis diebus et locis Ibidemque contra certa breuia impe-

trata ut asseritur per Johannem Dempstar de Ouchterless de terris

suis de Ardaucht Aldecat Boteris et Nethyr Petforty Acta erant

hec in palatio dicti Reuerendi patris et domo capitulari ecclesie ca

thedralis Brechinensis Presentibus ibidem nobili viro Alexandro

Lindessay de Ouchtermouse milite Dominis Dauid Ochterlovnie Roberto

Flescher Thoma Wilelmi capellanis et Wilelmo Forsytht

Et ego Walterus Clerk notarius

Instrumentum de et super breui Inquisitionis per Johannem Dempstare

impetrato

LXXX. An Dei nomine pateat euidenter quod anno Domini millesimo

quadringentesimo nonogesimo septimo mensis vero Junii die vicesima

tertia Indictione decimaquinta Pontificatus Alexandri pape sexti
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anno quinto Coram nobili et potent! domino Andrea domino le Gray
vicecomite de Forfare in pretorio de Dunde in plana curia pro tribunal!

sedente ad jura reddendum et causas audiendura personaliter

comparuerunt venerabiles et discreti viri domini et magistri Henricus

Meldrurn et Henricus Kermychell canonici Brechinenses proeuratores-

que reuerendi in X patris Willelmi Episcopi Brechinensis

et capituli eiusdem in dicta curia admissi pro defensione cuiusdarn bre-

uis inquisitionis capelle regie per Johannem Dempstare de Cuchterless

impetrati ibidem personaliter presentem ad idem prosequendum inquisi-

ueruntque dicti procurators a prefato Johanne an ipse per dictum

breue prosequi tendebat terras de Ardauch Botheris Auldekat et Kethir-

petforthy ac officia balliatus et camerariatus prefatarum terrarum per-

tinentium et spectantium prefatis reuerendo in X patri et capitulo

ecclesie cathedralis Brechinensis cum antea dicta terras et officia pro

perpetuo renunciauit pureque et simpliciter resignauit a se et heredibus

suis prout in euidentiis publicis clare patebit Quiquidem Johannes

prefatis procuratoribus respondens quod suum propositum fuit simplici

ter cum omni diligentia prosequi prefata terras et officia, et quod dictum

breue super eisdem terris et officiis causauit leuari et impetrari Qui-

bus factis et dictis prefati procuratores nomine quo supra produxerunt

quoddam instrumentum publicum sub signo et subscriptione domini

Eduardi Roberti autoritate imperiali notarii publici super resigna-

tione quietaclamatione et renunciatione ipsius Johannis super dictis

terris et officiis recitandoque in eodem instrumento dictum Johannem

magnum corporale juramentum prestitisse nuncquam in contrarium sue

renunciationis deuenire Nichilominus a prosecutione dictorum terra-

rum et officiorum dictus Johannes cessare recusauit sed instantissime

requisiuit prefatum vicecomitem quatenus dictum breue debite execu

tion! demandaret per quod petiit dicta terras et officia sibi fieri Quo
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facto prefati procuratores solempniter protestati sunt nomine quo supra

quod quicquid factum vel gestum fuerit in dicta materia per prefatum

judicera aut aliquos alios ad assisam missos vel electos prefatis episcopo

et capitulo dicte ecclesie Brechinensis non cederet in preiudicium aut

grauamen in eorura pacifica possessione dictarum terrarum et officiorum

cum dictus Johannes non habuit personam eadem prosequi pro ipsius

resignatione eorundem sub suo magno juramento prout in dicto

instrumento publico ibidem in plana curia perlecto cum certis aliis clau-

sulis ad dictam materiam necessariis clare constabat, et de remedio

juris Super quibus petierunt instrumentum fieri

Acta in prefato pretorio hora quasi undecima ante meridiem

Presentibus ibidem honorabilibus et discretis viris Johanne Demp-
stare de Karaldistoun Alexandro Cravmond de Auldbare Alexandro

Rynd de Broxmouth Henrico Petcarne de Forther Magistris Willelmo

Meldrum canonico Brechinensi Jacobo Ogiluy fratre germano domini de

Ogiluy et Dauid Crayl notario publico ac clerico vicecomitatus de For-

fare cum diuersis aliis -

Et Ego Dauid Bell Presbiter Sanctiandree dio^ publicus apostolica

et imperiali autoritatibus notarius Quia

Instrumentum Saisine

LXXXI. An nomine Domini pateat euidenter quod anno ab Incarnatione

Domini millesimo quadringentesimo nonogesimo septimo mensis Janu-

arii die penultimo Indictione prima Pontificatus Alexandri

pape sexti anno sexto personaliter constitutus honorabilis vir Ro-

bertus Litstar ciuis Ciuitatis Brechinensis vnum annuum redditum

viginti trium solidorum et quatuor denariorum de vno tenemento jacente

infra Ciuitatem Brechinensem ex parte orientali eiusdem inter terras
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hereduni quondam Johannis Inglis ad boream et terras Michaelis

Wythand ad austrum vnacum vna acra terre arabilis dicto tenemento

annexa in manibus Johannis Duncansonne vnius balliuorura dicte Ciui-

tatis per denarii traditionein pure et simpliciter resignauit Qua resig-

natione sic facta - Idem balliuus saisinam et hereditariam pos-

sessionem dicti annui redditus domino Dauid Andree communi procura

tor! capellanorum chori Brechinensis per dicti denarii traditionern dedit

- Deinde idem Robertus vnum alium annuum redditum sex solidorum

et octo denariorum de vno tenemento jacente in le Kirkgait inter terras

domini Johannis Chapman ad occidentem et boream et Dauid Rait ad

orientem in manibus dicti balliui per denarii traditionem -

resig

nauit Qua resignatione sic facta idem balliuus saisinam et